In cujus Rei Fidem & Teftimonium huic Inftrumento Manu
noftrte Facultatis Not^rii & Sci ibas iignato Magnum Sigillum di-

dis. Facuitatis, cum Contrafigillo apponi julfimus dieSabbati de-

fcima nona IVlenfis Augufti , Anno Doraini MiUelimo Quingente-

fimo Tricelinao primo. /

Ac poftmodum allegavit Nomine quo fupra diftum Dominum
noftrum Rcgem prashbacum Inftrumentum duplicatum adhuc non
habere ejufdemque p effe eidem feu ejus Tran-
fumpto iive Tranfumptis in diverfis & remotis ac longe ab invi-

cem diftantibus Locis, & forfan Tranfmarinis uti polTe

ad Loca praedidta eadenxjue ab invicem

tam remota & forian Tranfmarina inter fe diftan' transferrentur &
tranfportarentur

K advci iis qui frequenter accidunt verHijniliter deperire , unde Nos
<3u c quatenus
huj'ifmodi Originales Literas

& diiigenter contraftare & ex emus , & fi illas

non ra llatas non vitiatas neq in

eafdem Literas Originales p
& Scribam noftram przdi

pereat ad omnem Juris efFedtum

tranfumi exemplificavi

bique £c fignavi

Formam redigi praeciperemus &
* Tranfumpto fic in Publicam Forcnam

adhibend' fore De
bus forec adhibend tam in

curemus.
Nos igitur Joa^znes Epifcopus antedidtus hujufmodi Requifitioni

inft

tenemur annuentes hujufmodi Original

exhibitas Subfcriptionemque ac Sigillum eis appofitum in difti No-
taiii & Manibus
difti Procuratoriis recepimus

& ad eiftdum Subfcriptum diligenter examinavimus
Et quia per hujufraodi

nationem prima Facie comperimus & invenimus
Literas non Rafas non Aboiitas non Vi-

tiatas nom Cancellatas nec in aliqua earum Parte fulpedtas

efiTe.

Idcirco ad omnem Juris EfFedum qui cxinde

t poteft pro Tribunali ut praemittitur fedentes noftris Audto-
ritate Sc Decreto, eafdem Originales Literas publicavimus & eaf-

dem Originales Literas per didtum Magiltrum Ricardutn W
Notarium & Scribam noftrum hujufmodi tranfumi exemplificari

& tranfcribi , atque in publicam & audenticam Formam redigi

,

ejufdemque Notarii & Scribaenoftri hujufmodi Signo&Subfcrip-
tione confuetis fubfignari & fubfcribi praecepimus & fecimus,

Cui quidem Tranfumpto fic in publicam & audtenticam For-
mam redadlo , ficuti iplis Originalibus Literis plenam fufficientem

& indubiam Fidem adhibendam fore tam in Judicio quam extra

Decrevimus & Pronuntiavimus , ficque per Praefentes Decerni-
mus & Pronuntiamus ubilibet in agendis.

In quorum omnium & fingulorum Prsemiflbrum Fidem Robur
& Teftimonium Nos Joha^ims Eondort Epijcopus me^noratus has
Literas noftras Teftimoniales, five hoc prefens Publicum Tran-
fumpti Inftrumentum didlarum Literarum Originalium verum &
integrum Tenorem in fe habentis exinde fieri, & per didtum Ma-
giftrum Ricardum Watkyns Notarium & Scribam noftrum prce-